
 PURCHASING 
• You may purchase practice sessions in packages (see below) or 

one at a time (Walk-On). Packages save you money. 
• We credit your practice sessions to your account after you 

purchase.  
• Generally, practice sessions expire one year after purchase date. 
 

 USING 
• Look for sign-in sheets near the doors going onto the ice. 
• Find the correct time of your sessions at the top of each sign-in 

sheet and then sign in on the correct sheet. 
• Sign in before each practice session—not during or after. 
• Sign in for each practice session or part of each practice session 

you skate. You may not split your skating time between rinks or 
between sessions. In other words, you cannot skate even part 
of one session and part of another or part of a session on Rink 
A and part on Rink B. If you do, you must sign in for each 
session or rink on which you skate. 

• If you are skating on a practice session for a class, sign in and 
check the Class column on the sign-in sheet. 

• If your instructor has arranged for you to skate at an 
unscheduled time, sign in on any available sign-in sheet and 
include the time that you skated. Otherwise, immediately let 
management know the time that you just skated. 

• Get on the ice when a session begins, not early. Likewise, do 
not skate late, after a practice session ends. 

• Adhere to level guidelines to help us maintain the best safety 
and learning conditions. If there is a wide discrepancy between 
your USFS test level and your ISI test level, we may not permit 
you to skate certain sessions:  

 
 Session Type Test Level (passed) 
 BO Beginner–FS3, Pre-Preliminary–Preliminary 
 OP All Levels 
 FL Delta–FS4, Pre-Prelim.–Pre-Juvenile Free Skating 
 FH FS4–10, Juvenile Free Skating & above 
 FM All Freestyle Levels 
 

 FOR MORE INFORMATION 
Contact: Keneth Langley, Skating School Director, 
keneth.langley@nashville.gov 
 
Or, even better . . . 
Visit our web site! www.CentennialSportsplex.com 

Requests for ADA accommodation should be directed to Metro Parks and Recreation at 862-8400. 
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 SCHEDULE AND PRICES 
• See the latest schedule at www.CentennialSportsplex.com. Printouts may be available at the Skate Counter. 
• The schedule is subject to change without notice. 
• All times are approximate. Due to possible variance of resurface durations and other delays, a session may be early or late starting. If a 

session starts late, it will not automatically be extended an equal amount of time. 
• All sessions are practices (no instruction included). For class information, see the Skating School Brochure www.nashville.gov/sportsplex/

pdfs/skating_school/skatingclassesgeneralinfo.pdf . 
• All sessions are sold as (and must be skated as) whole 45-minute sessions. As stated above, If you begin skating half way through a 

session, for example, and skate half way through the next, you must pay for both sessions.                                                                              

PRICES Resident Non-resident*  

Walk-On Session Stickers (ea.) $12.00 $12.00 

* In order to be eligible for a resident fee, the user must 
reside in Davidson County. Anyone found giving false 
information about residency to purchase a membership or 
class will be barred from purchasing the same in the 
future. Refunds will not be available to anyone giving false 
residential information. All fees subject to change without 
notice. 

5-Session Package $54.00 ($10.80/session) $59.40 ($11.88/session) 

10-Session Package $89.00 ($8.90/session) $97.90 ($9.79/session) 

20-Session Package $165.00 ($8.25/session) $181.60 ($9.08/session) 

30-Session Package $228.00 ($7.60/session) $250.80 ($8.36/session) 

40-Session Package $278.40 ($6.96/session) $306.00 ($7.65/session) 

50-Session Package $315.50 ($6.31/session) $347.00 (6.94/session) 

90-Session Package $334.80 ($3.72/session) $368.10 (4.09/session) 

222 25th Ave. N., Nashville, TN 37203, 615-862-8480, www.CentennialSportsplex.com 


